Coupe Départementale Natation Artistique Jeunes

30 Novembre 2019 - AIX les MILLES
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NOM - PRENOM

VILLEDIEU Louise
AMET Ornella

DIFRANCESCO-TEBAR Satine-June

EL ATTIQUI Noha
MAGNAN Nais
SONZA Marie

COMA Livia
GHIBAUDO Charlotte

DE TEMMERMAN Charlotte

MARTINETTI Estelle

DE TEMMERMAN Justine
CHIKHI Drissia
MOUTIER Lola
CARPENTIER Sarah

ROY Gabrielle

LEVENT Kathleen
GIORDANENGO Armance
BESSIERE Clemence
PALITTA Lola

KERNEN Lison

HANNA Louise

METAIS Valentine
DOMENACH Amelie
PUTZU Manon
CARITOUX Margot
BEYER Therese
BERRAHMA Clarisse
BESSIERE Laura

MONTI Jenny

CLAUDET-VESPERINI Elisa

CHARLET Julia

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES
Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 --

Année

de nais.

2006
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2007
2008
2007
2005
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

Club

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
NC BOUC-BEL-AIR
PAYS D'AIX NATATION
NC BOUC-BEL-AIR
PAYS D'AIX NATATION
NC BOUC-BEL-AIR
NAUTIC CLUB LA CRAU
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
PAYS D'AIX NATATION
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NAUTIC CLUB LA CRAU
NAUTIC CLUB LA CRAU
NC BOUC-BEL-AIR
NAUTIC CLUB LA CRAU

Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1

Fig. 4 : Mouette - - Coeff.
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5,800 | 5,425 |

5,350 | 5,725 |

5,525 | 5,450 |
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Fig3 Fig4 ;:: TOTAL
0,000 0000 | 70,5811
0,000 0000 | 70,3962 |
0,000 | 0,000 | 69,3113
0,000 0,000 | 69,0849
0,000 0,000 | 664679
0,000 | 0,000@ | 66,3358
0,000 0,000 | 66,3358
0,000 0000 | 658358
0,000 0,000 | 65,4208
0,000 o,nooi 65,0849
0,000 0,000 | 64,8585
0,000 0,000 | 63,9679
0,000 0,000 | 63,2170 |
0,000 0,000 63,1415
0,000 0000 61,3736
0,000 0000 | 60,9491
0,000 0000 60,7038
0,000 0,000 | 60,2547 |
0,000 0,000 60,1226
0,000 0,000 | 59,9906
0,000 | 0,000 | 59,9208
0,000 0,000 59,5849
0,000 0,000 | 59,4774 |
0,000 0000 | 57,2358
0,000 | 0,000 56,6189
0,000 0000 56,0340
0,000 0,000 | 558075
0,000 | 0,000 | 556943
0,000 0,000 | 54,8113
0,000 | 0000 | 54,0566
0,000 0000 53,7604
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Coupe Départementale Natation Artistique Jeunes

30 Novembre 2019 - AIX les MILLES

Class NOM - PRENOM d‘:}"n“;"ies
1 AMET Omella 2008
2 MAGNAN Nais 2008
3 COMA Livia 2008
4 CHIKHI Drissia 2008
5 LEVENT Kathleen 2008
6 PALITTA Lola 2008

7 DOMENACH Amelie
8 PUTZU Manon

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES /s 04

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 -
Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 --

2008
2008

Club

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
NC BOUC-BEL-AIR

PAYS D'AIX NATATION
NC BOUC-BEL-AIR

Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1

Fig 1 Fig 2
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6,050 | 5,875

6,250 | 5,350 |

&,
(@

NATATION

Fig3  Figd ;:; TOTAL
0,000 0000 | 703962
0,000 0,000 | 66,4679
0,000 0,000 | 66,3358
0,000 0000 | 63,9679
0,000 0,000 | 60,9491
0,000 0,000 | 60,1226
0,000 0,000 | 59,4774
0,000 0000 | 57,2358
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Coupe Départementale Natation Artistique Jeunes

30 Novembre 2019 - AIX les MILLES

Class
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1
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13
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Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 --

NOM - PRENOM

DIFRANCESCO-TEBAR Satine-June

EL ATTIQUI Noha

SONZA Marie

GHIBAUDO Charlotte

DE TEMMERMAN Charlotte
MARTINETTI Estelle

DE TEMMERMAN Justine
MOUTIER Lola

ROY Gabrielle
GIORDANENGO Armance
KERNEN Lison

HANNA Louise

METAIS Valentine
CARITOUX Margot

BEYER Therese
BERRAHMA Clarisse
BESSIERE Laura

MONTI Jenny
CLAUDET-VESPERINI Elisa

Année

de nais.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Club

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NC BOUC-BEL-AIR
NAUTIC CLUB LA CRAU
NAUTIC CLUB LA CRAU
NC BOUC-BEL-AIR

Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig 1
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES oo '+
Fig. 1 : Ariane - - Coeff, 2,2 -

Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1

Fig2  Fig3
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0,000 |
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0,000
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0,000
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TOTAL

| 69,3113

69,0849

| 66,3358

. 65,8358

65,4208
65,0849
64,8585
63,2170
61,3736
60,7038
59,9906
59,9208

59,5849
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56,0340

55,8075 |

55,6943
54,8113
54,0566
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES 00 (7

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 - Fig. 2 : Rio - - Coeff. 31
Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 -- Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1
Class NOM - PRENOM d:"::; Club Figl Fig2 Fig3  Figs ;::‘ TOTAL
1 VILLEDIEU Louise 2006 PAYS D'AIX NATATION | 7,175 ‘ 6,975 | 0,000 I 0,000 } 70,5811
2 CARPENTIER Sarah 2006 PAYS D'AIX NATATION 6,475 ; 6,200 | 0,000 : 0,000 i 63,1415 |
3 CHARLET Julia 2006 NAUTIC CLUB LA CRAU 5,800 1 5,075 | 0,000 5 0,000 53,7604 \
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30 Novembre 2019 - AIX les MILLES \ NATATION

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES 009

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 - Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 -- Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1
Class NOM - PRENOM d‘:"n’:i Club Figl Fig2 Fig3  Figé ;:; TOTAL
1 BESSIERE Clemence 2005 NAUTIC CLUB LA CRAU 5,850 | 6,150 | 0,000 0,000 60,2547
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